



Radomsko, dnia 14.10.2009 r.

Do:

Wszyscy nabywcy SIWZ

WP 341.39/05/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II)**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

- I.** Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Część V

– Lampa bezcieniowa przejezdna – 9 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe na statywie jezdnym o następujących parametrach:

- natężenie oświetlenia – 35 000 lux
- stała średnica pola operacyjnego 17 cm?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza średnicę pola operacyjnego 17 cm. Natężenie oświetlenia zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2

Czy w związku z tym, że oko ludzkie nie odróżnia współczynnika oddawania barw $Ra \geq 90$, to czy Zamawiający dopuści lampy bezcieniową przejezdną z $Ra=93$

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, dopuszczamy $Ra=93$

- Lampa bezcieniowa przejezdna 5 projektorowa z kamerą i torem wizyjnym – 2szt.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści kopułę 3 – reflektorową wykonaną z metali lekkich i z regulowaną średnicą pola w zakresie 18-25 cm?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 4

Czy w związku z tym, że oko ludzkie nie odróżnia współczynnika oddawania barw $Ra \geq 90$, to czy zamawiający dopuści lampy bezcieniową przejezdną z $Ra=93$?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną 3 reflektorową bez systemu opasanego w pkt 6, ale w którym wychylenie poszczególnych reflektorów wraz z żarówką realizowane jest mechanicznie za pomocą centralnego uchwyty sterylne?

Odpowiedź na pytanie 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

- reflektor lekarski – 8 szt.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści projektory lekarskie (lampy zabiegowe na statywie jezdny) o następujących parametrach:

- oprawa kopuły wykonana z metali lekkich
- natężenie oświetlenia – 35 000 lux
- stała średnica pola operacyjnego 17 cm
- wskaźnik oddawania barw – 93
- źródła światła – żarówki halogenowe 24 V, 55W?

Odpowiedź na pytanie 6

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Część I Dodatek nr 1/8 do SIWZ – Aparat EEG 32 kanałowy – 1 szt**Pytanie 7**

Czy zamawiający wymaga komputera razem z systemem EEG 32 kanałowym, a jeśli tak to jakie są minimalne wymagania techniczne?

Odpowiedź na pytanie 7

Nie, Zamawiający nie wymaga komputera razem z systemem EEG 32 kanałowym

Pytanie 8

Czy zamiast systemu Windows XP może być Windows Vista?

Odpowiedź na pytanie 8

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

CZEŚĆ NR 5 –Lampa bezcieniowa przejezdna 9 szt.**Pytanie 9**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie profesjonalnych lamp bezcieniowych przejezdnych charakteryzujących się następującymi parametrami: Natężenie oświetlenia 50 tys. Lux, współczynnik oddawania barw $Ra=92$ (Norma IEC 601-2-41 przewiduje, że światło lampy operacyjnej powinno wykazywać minimalną zdolność odwzorowania barw $Ra = 85$. Wartość tą przyjęto z założeniem, że oko ludzkie zauważa różnicę barw poniżej 90. Wszelkie wartości powyżej $Ra = 90$ są dla oka niedostrzegalne), średnica pola operacyjnego regulowana w sposób płynny w zakresie 8,5-17cm, regulacja natężenia oświetlenia realizowana z klawiatury przy zasilaczu w sposób skokowy, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów zawartych w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 9

Nie, zgodnie z SIWZ

CZEŚĆ NR 5 – Negatoskop 2 klatkowy 13 szt.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści do postępowania negatoskopy o odmiennych wymiarach niż zawarte w SIWZ, tj. 760x565x125 mm, które to nie mają żadnego wpływu na eksploatację oraz funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź na pytanie 10

Tak , Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ NR 5 – Lampa operacyjna 3+5 projektorów z kamerą i torem wizyjnym 2 szt.

Pytanie 11

Czy zamawiający mógłby sprecyzować: jaki rodzaj lampy operacyjnej zamawiający wymaga:

- Statywowej 3 ogniskowej z torem wizyjnym szt. 2
- Statywowej 5 ogniskowej z torem wizyjnym szt. 2
- Sufitowej 3+5 ogniskowej z torem wizyjnym szt.2

Aktualnie żadna firma nie produkuje lampy statywowej 3+5 projektorowej z oczywistego powodu braku możliwości zapewnienia stabilności oraz zachowania mobilności takowego zestawu.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający dopuszcza lampę sufitową 3+5 ogniskową o parametrach zgodnie z SIWZ

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14. 10. 2009 r.

W imieniu Zamawiającego

WICESTAROSTA

/-/

Bożena Nowacka

.....

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35.